１　日　時

２　場　所 選挙管理委員室

３　案　件 別紙のとおり

４　出席者

５　欠席者

委員長職務代理者 鳥 飼 秀 夫

選挙管理委員会議事録（定例委員会）

職 名 氏 名

委 員 長 萩 野 勝

令和５年４月５日（水）午前１０時～午前１１時

選 挙 担 当 係 長 山 本 洋 平

委 員 市 村 由 喜 子

委 員 荒 牧 幸 惠

事 務 局 長 浦 田 寛 士

職 名 氏 名

委員会審議結果

４月５日（水）

　議案

　報告事項

　議案第１号　在外選挙人名簿の抹消について

　事務局から公職選挙法第３０条の１１の規定に基づく在外選挙人名簿の抹消の決定に関する
説明を行い、了承を得た。

　事務局職員の人事異動について

　事務局から令和５年４月の人事異動に関する説明を行い、異動者が選挙管理委員に対して自
己紹介を行った。

　今後の日程について

　定例委員会と荒川区議会議員選挙の執行日程を踏まえた各種会議等に加え、５月に開催す
る特選連委員長会、特選連通常総会、全選連東京支部総会の日程について確認した。